士地承包合同
甲方：周济明
乙方：陈民国
为进一步开发本寨土地资源，本着自愿、依法，有偿的原则，经甲乙双方协商达成如下协议：
一、承包费：每年每亩承包费为1000元
二、乙方同意位于长滩河边属于自己耕种的土地0.51亩，承包给甲方使用，承包期为20年，承包期从2013年12月12日至2033年12月12日止。
三、甲方在租用期间，如遇国家政府性土地征用，土地补偿归乙方所有，土地上的附着物补偿归甲方所有。
四、承包费支付时间，以十年为单位支付，第一次承包费是5100元，第二次从2023年12月12日再支付承包土地费。
五、乙方有权在承包期满后收回甲方承包的土地，若甲方因生产需要延租的，可与乙方另行协商续签。
六、甲方应按时支付承包费，否则乙方有权收回承包的土地甲方已按时支付承包费后，乙方不能以行何理由干涉甲方的生产经营权。
七、本协议中未尽事宜，甲乙双方共同协商解决。
八、本协议一式二份，甲乙双方各执一份，本协议自双方签字之日起生效。
甲方：周济明
乙方：
2013年12月12日